（別紙様式８）
　　　　年　　月　　日

公益財団法人北海道文化財団　理事長  様

（申請者）住　　所　〒

団体名等

代表者　役職名・氏名

担当者名
担当者電話番号

「まちの文化創造事業」変更承認申請書等の提出について

令和　　年　　月　　日付け北文財第　　　号で承認を受けた事業について、次のとおり変更したいので、まちの文化創造事業共催要綱第１１に基づき申請します。

記

１　事 業 名

２　変更内容

３　変更理由

４　提出書類（提出した書類に✓をしてください）
☐　変更承認申請書（別紙様式８）
☐　事業申請書内で変更された項目が含まれている様式
☐　その他参考資料